Το πρόγραμμα προσφέρεται και με δυνατότητα εξ αποστάσεως (online) παρακολούθησης1. Οι 
εξετάσεις διεξάγονται δια ζώσης. 

Πλήρους φοίτηση: Ελάχιστη και υποχρεωτική φοίτηση τρία (3) εξάμηνα. Προβλέπεται η 
οικονομική συμμετοχή των φοιτητών για την κάλυψη των αναγκών του προγράμματος, ύψους 
δύο χιλιάδων διακοσίων πενήντα Ευρώ (2.250€) για κάθε εξάμηνο μαθημάτων και πεντακοσίων 
Ευρώ (500€) για το εξάμηνο της διπλωματικής. 

Μερική φοίτηση2: Ελάχιστη και υποχρεωτική φοίτηση πέντε (5) εξάμηνα. Προβλέπεται η 
οικονομική συμμετοχή των φοιτητών για την κάλυψη των αναγκών του προγράμματος, ύψους 
χιλίων πεντακοσίων Ευρώ (1.500€) για κάθε εξάμηνο μαθημάτων και πεντακοσίων Ευρώ (500€) 
για το εξάμηνο της διπλωματικής. 

Οι ενδιαφερόμενοι υποβάλλουν την αίτηση, μαζί με τα απαιτούμενα και τυχόν πρόσθετα 
δικαιολογητικά, ηλεκτρονικά στο σύνδεσμο https://forms.gle/pcZtrSQdAmcA1JVp7